New Supreme Court Building situate at Cr Edith Cavell & Desroches Street,
Port Louis, the Sale by levy of: « Une portion de terrain de la contenance à
vocation résidentielle située en la cite de Port Louis, lieudit Vallée des
Prêtres, étant le lot No. 1, de la contenance de DEUX CENT QUATRE
VINGT SEPT METRES CARRES (287 M2), (distraite d’un terrain de la
contenance originaire de CINQ CENT SOIXANTE DIX METRE CARRES
(570 M2) et est bornée d’après un rapport de description avec plan figuratif
y joint dresse par Monsieur Zahur Ahmad Khuram Beegun, arpenteur jure
le 13/02/1998 enregistre au Reg :- LS 35/5320, comme suit :- PIN No.